

Živice				Olomouc			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	JC	Cena
Olomouc, U kovárny - oprava							
			Asfaltový beton ohrusný ACO 11+ 50 mm	m2	355,00	606,00	215 130,00
			Zálivka spár	m	40,00	180,00	7 200,00
			Spojovací postřik 0,5kgúm2	m2	355,00	20,30	7 206,50
			Příprava podkladu včetně dočištění, v tl. 50 mm, plocha 355 m2 a výšková úprava šoupat a poklopů a odtranění dvojřádku	soub	1,00	172 675,00	172 675,00
			DIO dopravní značení	soub	1,00	39 500,00	39 500,00
			Trvalé vodorovné značení (přechod pro chodce)	soub	1,00	5 100,00	5 100,00
							446 811,50

Cena je platná na jeden nájezd techniky.

Každý další nájezd 40tis. Kč bez DPH.

Marný nájezd techniky 90tis. Kč bez DPH.

Cena je platná pro strojní pokládku asfaltových směsí, v případě potřeby ruční pokládky (šířka menší než 1,3m) bude cena přepočítána.

Cena je platná při pokládce jedním finišerem, může docházet ke vzniku pracovních spár. Při požadavku objednatele na asfaltové plochy bez spár bude nabídka přepočítána.

Cena obsahuje pouze práce jednoznačně uvedené v soupisu prací.

Zhotovitel nepřebírá záruku za vady vzniklé v důsledku nekvalitně připravených podkladních vrstev, které sám neprováděl.

Cena je platná při provedení veškerých oceněných dodávek a prací.

Cenová nabídka je platná pro v ní uvedené množství, fakturováno bude skutečně provedené množství. Při změně prováděného množství o více jak 10% bude cena přepočítána a upravena.

Dodavatel si vyhrazuje právo na úpravu dohodnutých cen v závislosti na změnách cen asfaltových směsí a to při změně ceny vstupních komodit pro výrobu asfaltových směsí více jak o 5%.

Bude-li objednatel trvat na pokládce asfaltových vrstev i v případě nevhodných klimatických podmínek, na které bude zhotovitelem upozorněn, nebude se na provedení asfaltových vrstev vztahovat záruka.